

Položkový rozpočet - Změnový list č. 4Název stavby: Obnova místní komunikace k OÚ v obci HoryObjednatel: Obec Hory, Hory 47, 360 01 Hory, IČO: 497 50 500Zhotovitel: STRABAG a. s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, kontaktní adresa: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň, IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 3.205.792,- Kč bez DPH
-------------	---------------------	----	----------	----------	----------	---

Celkem					217 223,97	
Vícepráce					217 223,97	6,78%
Méněpráce					0,00	0,00%
Změnový list č. 04 - Sanace stan 0,00-0,110 - dle zaměření skutečného provedení					217 223,97	
C12220-2202	Odkop. silnice tr 3 do 1000 m3 *	m3	91,80	128,96	11 838,53	0,37%
C12220-2209	Přípl lepivost hr 3 *	m3	91,80	12,72	1 167,70	0,04%
C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4*	m3	91,80	127,24	11 680,63	0,36%
C16270-	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	459,00	12,72	5 838,48	0,18%
C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	91,80	1,00	91,80	0,00%
90000006	Poplatek za skládku -zemina	t	183,60	139,96	25 696,66	0,80%
C18110-1102	Úprava plán zářez hor 1-4 se zhutn *	m2	306,00	22,19	6 790,14	0,21%
C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,3%	TK č	53,62	23,00	1 233,26	0,04%
564871016R	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/125 tl do 300 mm	m2	306,00	499,63	152 886,78	4,77%